בהתאם להסכמותיהם, המבקש ואחד האחרים גידלו יחד "כמות גדולה" מסם זה בסיועו של השלישי.

ביום 27.8.2018 הגיעו שוטרי משטרת ישראל לדירה, ומצאו בה כ-100 שתילים של סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל כולל של 23 ק"ג.

בגין מעשים אלו, יוחסה למבקש עבירה של ייצור, הכנה והפקה של סם מסוכן לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה); וכן עבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) לפקודה.

3. בית משפט השלום הרשיע את המבקש, על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

4.

לאור שיקולים אלו, גזר בית משפט השלום על המבקש עונשים של 9 חודשי מאסר בפועל ללא ניכוי ימי מעצרו, שירוצו בדרך של עבודות שירות; 12 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירה מסוג "פשע" לפי הפקודה, או עבירה מסוג "פשע" בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסוכנים, התשע"ג-2013 (להלן: החוק); 90 ימי מאסר על תנאי למשך שנתיים לבל יעבור עבירה מסוג "עוון" לפי הפקודה, או עבירה מסוג "עוון" בניגוד לחוק; קנס כספי בסך 18,000 שקלים או 150 ימי מאסר תמורתו; פסילה מהחזקה או מקבלת רישיון נהיגה למשך 12 חודשים; וכן 12 חודשי פסילה על תנאי מהחזקה או מקבלת רישיון נהיגה למשך שלוש שנים מסיום הפסילה בפועל.